
 

 

 

 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A  
O P Ć I N A  L E Ć E V I C A   
 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 410-01/24-01/01 

UBRBROJ: 2181-28 -01-01 -24 - 

U Lećevici, 23. svibnja 2024 g.  

 

 

 Temeljem članka 46.tatuta Općine Lećevica  ( Službeni glasnik Općine Lećevica br. 

03/18) , općinski načelnik dana 23.svibnja 2024. godine, donosi  

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

 

Članak 1. 

 

 Utvrđuje se nacrt Pravilnika o uvjetima imenovanja ,opisu poslova , te iznosu naknade 

posebnog  savjetnika načelnika ( u daljnjem  tekstu: Izvještaja)  

 

Nacrt prijedloga Pravilnika   upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 15 dana ,koji 

počinje od 23.05.2024.g. do 07.06.2024.g. 

 

 Nacrt prijedloga Pravilnika  objaviti će se  na službenim  web stranicama  Općine 

Lećevica.  

 

 

 

 

                                                                           

 

              NAČELNIK OPĆINE LEĆEVICA 

 

        Ante Baran ,univ .spec.oec. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
Lećevica, Trg A. Bužančića Tice 1, 21 202 Lećevica, tel.: 021/250-099, fax.:021/250-037, 

e-mail: info@lecevica.hr web: www.lecevica.hr 


